
      COMUNE DI SCICLI
 Provincia di Ragusa

        Settore Finanze e Tributi

             
    REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

   N.   163                                                                            DEL  27.08.2013

Oggetto: Fornitura biennale mediante somministrazione di materiale di pulizia per i servizi
comunali.  CIG: Z440AAE241 - Approvazione Verbale. 

     IL CAPO SETTORE

          Premesso che con propria determina n.  128  del  08/07/2013 e stata indetto un

pubblico  incanto   per  la  fornitura  biennale  ,  mediante  somministrazione,  di  materiale  di

pulizia per i servizi comunali.

           Preso atto che in esecuzione della suddetta determinazione si è svolta la relativa

procedura di affidamento della fornitura;

               Visto il verbale di apertura buste del  29-07-2013 da cui risulta che la fornitura è

stata aggiudicata alla ditta DETERSUD PROFESSIONAL s.r.l.,  con sede Via Carnazza n. 77,

Canalicchio ( CT)  con il ribasso del  16,00 %  sui prezzi unitari di elenco;

  Accertato  che il  verbale  in  esame è stato  affisso  all’Albo  Pretorio  on line  del

Comune  al  n.  1947  dal  31-07-2013  al  02-08-2013  giusta  certificazione  del  Segretario

Generale e contro di esso non sono stati prodotti rilievi e contestazioni;

            Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D. Leg.vo

18/08/2000 n.267 e la L.R. 11/12/91 n.48 e successive mm. ed ii;

        Visto il vigente Statuto Comunale:

         Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di C.C.

n.77 del 28/06/1996;

             Vista la determina sindacale n° 31  del  31/10/2012 con la quale è stato conferito

l’incarico alla posizione  organizzativa di Capo Settore Finanze al Dott. Lucenti Francesco  ; 

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1)  di  approvare  il  verbale  relativo  al  pubblico  incanto  per  la   fornitura  biennale  ,

det. 163 del 27.08.13.doc



mediante somministrazione, di materiale di pulizia per i servizi comunali, che allegato alla

presente , ne forma parte integrante e sostanziale;

2)   di  approvare  l'aggiudicazione provvisoria  della fornitura  alla  ditta  DETERSUD

PROFESSIONAL s.r.l. con sede a Canalicchio ( CT) in via Carnazza n. 77 ;

3) di  aggiudicare  definitivamente  la  fornitura  alla  ditta  DETERSUD

PROFESSIONAL s.r.l.  con  sede a  Canalicchio (  CT)  in via Carnazza n.  77 Partita  IVA

02214170876, che ha offerto il ribasso del 16% sul prezzo posto a base di gara.

IL CAPO SETTORE
Dott. Francesco Lucenti

___________________________________________________________________________

              SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno  –  4-5-6-7-9-10-11-16-16-17-18-21-23-26-29-32-33-35-37-40-44-45-46-47-49-50-
51-53-59-63-65-68-69-70/2013

Liquidazione

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

det. 163 del 27.08.13.doc


